Grad Jastrebarsko i Centar za odgoj i obrazovanje „LUG“ iz 

Bregane, Lug Samoborski, Kneza Zdeslava 2, zaključit će Ugo-
vor o sufinanciranju troškova poludnevnog boravka za djecu i 
mlade s poteškoćama u Gradu Jastrebarskom, za razdoblje od 1. 
siječnja do 31. prosinca 2024. godine, u iznosu od 17.400 EUR 
(slovima: sedamnaesttisućačetiristo eura i nula centi).

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, 
Program: Socijalna zaštita, Aktivnost: Invaliditet, Konto: 381 – 
Tekuće donacije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će

[...]

Babić“ Jastrebarsko u svrhu sufinanciranja 
djelovanja Školskog sportskog društva „Jastreb“

I. 
Grad Jastrebarsko zaključit će sa Osnovnom školom „Ljubo Ba-

bić“ Jastrebarsko, Ante i Davida Starčevića 16, Jastrebarsko, Ugovor 
radi financijske potpore u ukupnom iznosu od 1.500,00 EUR (slovi-
ma: tisućupetsto eura i nula centi), i to u svrhu sufinanciranja 
djelovanja Školskog sportskog društva „Jastreb“.

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, 
Program: Javne potrebe u sportu, Aktivnost:

[...]

Župi Svetog Petra Apostola iz Petrovine

I. 
Grad Jastrebarsko i Župa Svetog Petra Apostola, Petrovina 

92, 10450 Jastrebarsko, OIB 18858286444 sklopit će ugovor ko-
jim će urediti međusobna prava i obveze u vezi s dodjelom na-
mjenske potpore u iznosu od 15.000,00 eura  (slovima: petnaest 
tisuća eura i nula centi) / u svrhu građevinsko – obrtničkih radova 
(izvedba fasade) na objektu Pastoralnog centra u Petrovini

II.
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su Proračunom Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, 
Program:

[...]

ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 1/18, 3/20 i 2/21), Grado-
načelnik Grada Jastrebarsko donosi

ZAKLJUČAK 
o financijskoj potpori  

za troškove ukopa pok. Darka Lukine

I.
Grad Jastrebarsko isplatit će trgovačkom društvu Groblja Ja-

strebarsko d.o.o., A. Mihanovića 14, Jastrebarsko, iznos od 664,13 
eura  ( slovima: šestošezdesetčetiri eura i trinaest centi) u svrhu 
pokrića troškova ukopa i drugih troškova iza pok. Darka Lukine.

II.
Sredstva iz točke I. isplatit će se iz Proračuna Grada Jastre-

barskog za 2024. godinu, Program: Socijalna zaštita, Aktivnost 
: Socijalna pomoć stanovništvu koja nije obuhvaćena redovitim